

Zabezpečení objektu - U Josefa 118 - oplocení

Rozpočet

Zabezpečení

D + M oplocení	mb	14,00	255,00	3 570,00
Příprava betonových patek - úprava podkladu	ks	2,00	980,00	1 960,00
Dodávka materiálu - oplocení, branka, sloupky	kg	330,00	48,00	15 840,00
Montáž dílna	kpl.	1,00	6 530,00	6 530,00
Žárové zinkování	kpl.	1,00	7 730,00	7 730,00
Nátěry	kpl.	1,00	4 795,00	4 795,00
Montáž U Josefa 118	kpl.	1,00	6 760,00	6 760,00
Přesun hmot	kpl.	1,00	2 920,00	2 920,00
Doprava, režie, skládka	kpl.	1,00	4 000,00	4 000,00

Celkem bez DPH 21 %

54 105,00

Za RONING spol. s r.o. - Ing Petr Rousek - jednatel